
BRIDGEKAMERATENE BK 

Har du noen ord å berette om veien til finalen? Var det kamper som var 

spesielt vanskelige og/eller kamper som kunne tippet den andre veien? En 

historie eller et spill? 

 

For noen av oss var veien til finalen veldig lang, men ikke så hard. Bridgekameratene er jo 

arrangører (80 års jubilant), og har derfor et gratis lag med i finalen. Når jeg snakker om lang 

vei til finalen, kommer dette av at Kåre Ivar Wang for tiden bor i Spania, og Leif-Erik Stabell 

i Sør-Afrika, og veien derifra var nok sikkert veldig lang. For oss andre er veien brus og is i 

og med at spillingen foregår i våre klubblokaler (Bridgesenteret).  

 

Du må gjerne tippe deg selv som vinner, men kom med et råtips på de tre beste: 

 

Vi bør vel være svært glade om vi ikke ender opp som slaktofre i 

dette gode selskapet. En medalje ville være overraskende og 

gledelig, men ikke altfor realistisk. Det er jo gått så som så med 

omtrent alle arrangørene i de siste års mesterskap, og det er 

ingen grunn til å tro på noe annet her, selv om vi har hentet 

forsterkninger både i Afrika og i Spania. 

 

1.plass: Akademisk BK (Topbridge 1) 

2.plass: Heimdal BK 1 

3.plass: Bergen Akademiske BK 

 

Fortell kort om de på laget ditt.  

 

Våre yngste spillere heter Frederic Wilt og Håvard Heimseth Larsen. De er helt uten erfaring 

og helt uten resultater å snakke om. Men de spiller i klubben hver uke, og ble klubbmestre for 

andre gang i 2014. 

Kåre Ivar Wang og Tommy Sandsmark ble nr. 8 i NM Monrad Lag sammen med Stabell-

brødrene i 2012. De er klubbmestre i Bridgekameratene fra 2013. Kåre Ivar var en av de 4 

fryktede fra Golia BK, da de var på topp, og har vært grossist i Seriemesterskap og NM-

medaljer. Tommy har til sammen to NM Lag-finaler og minst 9 NM-finaler for par. Han sier 

selv at bridgen hans har fått en ny oppblomstring etter at han begynte å spille sitt nye 

overføringssystem, BUK. 

Leif-Erik og Tolle Stabell er (ste)brødre og spiller Leif-Eriks system «Strong and 4», De er 

blant de mestvinnende i Norge gjennom alle tider. De spilte på juniorlandslaget i gamle dager, 

og deretter gikk de litt hver sin vei. Leif-Erik startet en stor karriere på Norges landslag 

sammen med Tor Helness, mens Tolle ble oppslukt av studiene og jobben som 

regjeringsadvokat. I de siste årene har de kommet tilbake på banen sammen. Tolle er 

regjerende Mester i NM for klubber fra 2013, og sammen ble de Norgesmestre for Monrad 

par i 2013. 

 

Noe med system det kan være greit å vite om for meg som skal skrive? 

 

Leif-Erik og Tolle spiller som nevnt Leif-Eriks system «Strong and 4», som er det 



dominerende system i hele Afrika. Dette er et meget godt utbygd system, der selv den minste 

detalj, som eksempelvis kremting fra motparten er cateret for. Spør Leif-Erik om hvilket 

system som er det beste i verden, og han vil kunne fortelle deg om sitt eget system. Systemet 

er imidlertid vanskelig å tilegne seg, fordi forfatteren har 

tenk på omtrent alle scenarioer. Leif-Erik er en iherdig 

forkjemper for «svenske» og «ulike» kast. Han kan 

holde på i timevis om forskjellen på disse og andre kast. 

Frederic Wilt og Håvard Heimseth Larsen spiller 

naturlig 2/1 med omvendte minorhøyninger. 

Tommy Sandsmark og Kåre Ivar Wang spiller Tommys 

nye overføringssystem BUK (Best Uten Kort). Systemet 

er svært aggressivt og vanskelig å forsvare seg imot. 

Mange begynner å få øynene opp for hvor bra det er 

med overføringer.  

De skaper melderom og gir plass til mange flere detaljer 

enn et hvilket som helst annet naturlig meldesystem. På 

Engelsk heter systemet PRE-FER (en sammenslåing av 

PRE-EMPT (=SPERR) og TRANS-FER. Dette er en 

temmelig nøyaktig beskrivelse av systemet.  

Kåre sluttet med bridgen i 17 år, men kom tilbake på banen da han oppdaget dette nye 

systemet, som var midt i hans gate når det gjaldt systemer og konvensjoner. Systemet har 

overføringer på 1 kl (1ru/hj/sp, 2ru/hj), 1ru (Switch på 1hj/sp), 1hj (2kl/ru), 1sp (2kl/ru/hj), og 

2kl (2ru/hj og Switch på 3kl/ru). Systemet er innrettet på å finne Majorkontrakter, og 

minorfarger blir derfor meldt som Canapé. XY og SUPPORT er en viktig del av systemet. 

 

 

Ordet fritt.. 

 

Med litt tur og litt god spilling 

skal vi få motparten til å 

oppdage at vi ikke er noen 

kasteball i dette mesterskapet. 

 

 

Tusen takk!!  

 

mvh Snorre 

 


